
   Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 

MUCT/13665/2019/RMI/MHK/SML/30 evidovaný na ORMI 

pod č.j. MUCT/22223/2019/RMI/MHK/SML/65 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

„Rekonstrukce přístavby Malé scény, Česká Třebová“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

IČ  002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení   

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl  

   Martin Hlaváček  

   

Zhotovitel  Ing. František Májek 

Sídlo  Kornická 148, 570 01 Litomyšl 

IČ  043 69 661 

DIČ  CZ7903063509 

Bankovní spojení   

Č. účtu                     

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Ing. František Májek  
  

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. 

MUCT/13665/2019/RMI/MHK/SML/30 (dále jen Dodatek) je změna termínu dokončení 

plnění předmětu díla z původního termínu 31.07.2019 na nový termín 29.11.2019. Tato 

změna je vyvolána upřesňováním specifikace projektovaného objektu ze strany objednatele. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Odst. 1  

Datem podpisu tohoto Dodatku se v důsledku změny termínu dokončení plnění předmětu díla 

mění čl. III odst. 2 původně uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Termín zahájení plnění je stanoven po podpisu této smlouvy a termín ukončení plnění 

předmětu díla je stanoven do 29.11.2019. 
  

Odst. 3 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 
 



   Strana 2 (celkem 2) 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 870/2019 

ze dne 05.08.2019. 
 

 

V České Třebové dne 20.08.2019       V Litomyšli dne 23.08.2019                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

        …………………………                                                    ………………………… 

                   objednatel                                                                   zhotovitel 

 Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města                                             Ing. František Májek                                                                


